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PROGRAMA DE LAS NACIONES UNIDAS PARA EL DESARROLLO

Aclaratoria #1

REFERENCIA: 3155 PAN 2020

Contratación de un Centro de Investigaciones o Empresa consultora para la realización de la Encuesta de Costos catastrófico total debido a la tuberculosis”.


FECHA: 11 de noviembre de 2020


Se notifica a las empresas interesadas, la siguientes aclaratorias aplicable al proceso de la referencia:

Pregunta #1: ¿Es necesario contar con la certificación de Bioética para investigaciones con sujetos humanos, para presentar la propuesta? 

Respuesta #1: Sí


Pregunta #2: Es posible extender el plazo de presentación de la propuesta?

Respuesta #2: Hasta el momento se mantiene la fecha establecida en el Aviso de la Solicitud de Propuesta.
 
*Fin de la Aclaratoria #1*
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